



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLMOUC

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

Č. j. SMOL/015372/2018/OPP/Tom
Spisová značka: S-SMOL/013833/2018/OPP
Uvádějte vždy v korespondenci

V Olomouci dne 17.01.2018

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Mgr. et Mgr. Martin Tomašík, dveře č. 1.23
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Mgr. Vlasta Kauerová
Telefon: 588488134
E-mail: martin.tomastik@olomouc.eu

Žadatel: _____

Poskytnutí informace

Dne 16.01.2018 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete, cituje se: *“Poskytnutí rozhodnutí Magistrátu města Olomouce, odboru památkové péče ze dne 27.09.2017, č.j. SMOL/218101/2017/OOPP/Tom včetně žádosti ze dne 27.09.2018 a odvolání proti Vašemu rozhodnutí.”*

Magistrát města Olomouce, odbor památkové péče jako povinný subjekt Vaši žádost posoudil a shledal, že nejsou zákonné důvody pro odmítnutí poskytnutí Vámi žádaných informací.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám požadované informace poskytujeme elektronicky do Vaší datové schránky. Jedná se o:

- 1) rozhodnutí Magistrátu města Olomouce, odboru památkové péče o změně ochranného pásma ze dne 27.09.2017, č.j. SMOL/218101/2017/OOPP/Tom
- 2) žádost o vydání rozhodnutí o změně ochranného pásma kolem kulturních památek areálu chrámu Navštívení Panny Marie na Svatém Kopečku a bývalého premonstrátského kláštera Hradisko ze dne 09.05.2017, č.j. KUOK 44962/2017
- 3) odvolání Česko Britské Mezinárodní školy a Mateřské školy s.r.o. proti rozhodnutí o změně ochranného pásma ze dne 11.10.2017, č.j. SMOL/233585/2017
- 4) odůvodnění odvolání Česko Britské Mezinárodní školy a Mateřské školy s.r.o. proti rozhodnutí o změně ochranného pásma ze dne 08.11.2017, č.j. SMOL/257028/2017

Mgr. Vlasta Kauerová
Vedoucí odboru památkové péče

Rozdělovník:

- SPIS